
1

♦

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_______ ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №30-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 
року, протокол№52,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 30-С(з)

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12786519 126376
5

Білий Євгеній Олексійович 13635727 MO 17.07.2006 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

0,000

2 12452551 126376
5

Вдович Андрій Сергійович 43542995 BC 30.05.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

0,000

3 12777335 126376
5

Волинець Ігор Леонідович 32439687 KB 26.06.2007 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

0,000

1



4 12509819 126376
5

Касько Роман Ігорович 27758938 PB 13.07.2005 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

0,000

5 12790992 126376
5

Кравець Артем Миколайович 124263 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

0,000

6 12752120 126376
5

Кравець Дмитро Миколайович 134009 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

0,000

7 12456742 126376
5

Мардієв Костянтин Львович 286752 12ДCK 
14.06.2014 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

0,000

8 12371915 126376
5

Назарук Назар Олександрович 145706 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

0,000

9 12516957 126376
5

Оліфірович Тарас Артурович 192221 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

0,000

10 12514735 126376
5

Романюк Богдан Геннадійович 37114113 KB 10.07.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

0,000

11 12372608 126376
5

Слободянюк Юрій Олександрович 35130702 KB 10.07.2008 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

0,000

12 12770491 126376
5

Шугар Володимир Анатолійович 34638144 BC 03.07.2008 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

0,000

2


	НАКАЗ №30
	Наказ 30-С(з) від 14 серпня 2023 р_

